
 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00 

 

1 
 

Informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych  
oraz o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone  

dotyczy części 1, 2, 3 zamówienia 

 
ZAMAWIAJĄCY: 

Województwo Łódzkie - Zespół Szkół i Placówek  

Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 

ul. P. Gabriela Narutowicza 122, 90-145 Łódź 

tel./faks: 42 631 98 48; 784 207 390 

www.nowoczesnaszkola.edu.pl  

e-mail: sekretariat@nowoczesnaszkola.edu.pl 

 

Łódź, dn. 19 stycznia 2022 r. 

 

Znak sprawy (numer referencyjny - ID): IP/XI.3.1/04/1 

 
 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawy sprzętu w ramach 

projektu: „Akademia Kulinarna”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp Zamawiający informuje, że: 

 

I. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp w zw. z art. 266 Pzp w zw.  

z art. 68 Pzp odrzucił ofertę złożoną przez TRONUS POLSKA sp. z o.o.  

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa w części 1, 2 i 3 zamówienia 

 

Podstawa prawna odrzucenia: art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp w zw. z art. 266 Pzp  

w zw. z art. 68 Pzp 

 

Podstawa faktyczna: 

Wykonawca złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu w dniu 5.01.2022 

r. Oferta została prawidłowo zaszyfrowana i jest możliwa do odszyfrowania. 

W dniu 12.01.2022 r. Wykonawca złożył zmianę oferty załączając dwa pliki: 

plik w pdf prawidłowo podpisany podpisem elektronicznym zawierający ofertę 

tożsamą z ofertą z 5.01.2022 r., data sporządzenia oferty: 5.01.2022 r., plik jest 

niezaszyfrowany oraz plik .zip, przy próbie deszyfrowania którego pojawia się 

komunikat: Plik nie został przesłany przez ePuap. Próby deszyfrowania pozostają 

nieskuteczne. Nie ma możliwości zapoznania się z treścią pliku. Wykonawca 

nieprawidłowo zaszyfrował pliki oferty. 

http://www.nowoczesnaszkola.edu.pl/
mailto:sekretariat@nowoczesnaszkola.edu.pl


 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00 

 

2 
 

Taki sposób złożenia plików ofert (zarówno odnośnie pliku niezaszyfrowanego 

jak i pliku nieprawidłowo zaszyfrowanego, niemożliwego do zdeszyfrowania) narusza 

przepis art. 68 Pzp, który stanowi m.in., że przekazywanie ofert odbywa się przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej, zapewniających zachowanie 

integralności, autentyczności, nienaruszalności danych i ich poufności w ramach 

wymiany i przechowywania informacji, w tym zapewniających możliwość zapoznania 

się z ich treścią wyłącznie po upływie terminu na ich składanie. 

Mając na uwadze powyższe, ofertę należało odrzucić na podstawie jak wyżej. 

 

Wyjaśniająco wskazuję, że plik oferty z 5.01.2022 r. złożony w dniu 5.01.2022 

r. nie jest przez Zamawiającego brany pod uwagę z uwagi na złożone w dniu 

12.01.2022 r. oświadczenie o zmianie oferty. Podnoszę, że nawet gdyby przyjąć 

dokumenty złożone w dniu 5.01.2022 r. (potraktować zmianę z dnia 12.01.2022 r.  

za nieskutecznie dokonaną) do badania i oceny to oferta Wykonawcy z 5.01.2022 r. 

podlegałaby odrzuceniu na dwóch podstawach: w zakresie 1, 2 i 3 części zamówienia 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp w zw. z art. 218 ust. 1 Pzp w związku  

ze złożeniem dwóch ofert w jednym postępowaniu oraz w zakresie cz. 1 zamówienia 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp w związku z niezgodnością treści oferty  

z warunkami zamówienia w zakresie poz. 3 formularza cenowego. Niezgodność ta nie 

podlegałaby poprawieniu na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3 Pzp wobec tego, że oferta 

z 5.01.2022 r. została złożona przez zmianą swz z 10.01.2022 r. 

  

 

 

II. na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w zw. z art. 266 Pzp dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych: 

 

1. w zakresie części 1 zamówienia: 

 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

Anna Wirkus prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 

GASTROTEKA Anna Wirkus 

ul. 3 Maja 17/L1 84-200 Wejherowo 

 

Uzasadnienie: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium ceny  

i kryterium pozacenowego, uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. 

 

Na część 1 zamówienia złożono poniższe oferty: 

 

 

 

 



 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00 

 

3 
 

 

l.p. 
Nazwa i adres  

Wykonawcy 
Cena 

brutto  

Punktacja 

za 

Kryterium 

„Cena” 

Termin 

dostawy 

Punktacja za 

Kryterium 

„Termin 

dostawy” 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo - Usługowe 

"BMS" Spółka jawna 

Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 

Kwidzyn 

 

 

40.439,94 zł 

 

 

48,63 pkt 

 

 

30 dni 

 

 

40 pkt 

 

 

88,63 pkt 

2. 

Marcin Wroński 

prowadzący 

działalność 

gospodarczą pod 

firmą: SALTAR 

Marcin Wroński 

25-150 Kielce,  

ul. Barwinek 5/26 

44.707,08 zł 

 

 

 

 

43,98 pkt 

 

 

 

 

30 dni 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

83,98 pkt 

3. 

TRONUS POLSKA 

sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A, 01-237 

Warszawa 

42.773,72 zł 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

30 dni 

 

 

 

----------------- 

 

Oferta odrzucona na 

podst. art. 226 ust. 1 pkt 

3 Pzp w zw. z art. 68 

Pzp, nie podlega ocenie 

4. 

GM TRADE s.c. 

Grzegorz Surman, 

Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, 

Klępina  

66-010 Nowogród 

Bobrzański 

 

38.009,69 zł 

 

 

 

 

 

 

 

51,73 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

30 dni 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

91,73 pkt 



 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00 

 

4 
 

 

 

 

2. w zakresie części 2 zamówienia: 

 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Unigastro sp. z o.o. 

Międzyleska 6c, 50-514 Wrocław 

 

Uzasadnienie: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium ceny i kryterium 

pozacenowego, uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

Anna Wirkus 

prowadząca 

działalność 

gospodarczą pod 

firmą: 

GASTROTEKA 

Anna Wirkus 

ul. 3 Maja 17/L1 84-

200 Wejherowo 

32.773,46 zł 

 

 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 

 

30 dni 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

100 pkt 

6. 

Paweł Król 

prowadzący 

działalność pod 

firmą: 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

RIVAGIS Paweł Król 

ul. Krańcowa 1, 82-500 

Kwidzyn 

34.999,95 zł 

 

 

 

 

 

56,18 pkt 

 

 

 

 

 

1 dzień 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

96,18 pkt 

7. 

Swisspol Ltd Sp. Z 

o.o. 

ul. Wilcza 27 , 50-429 

Wrocław 

39.066,03 zł 

 

 

50,34 pkt 

 

 

30 dni 

 

 

40 pkt 

 

 

90,34 pkt 



 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00 

 

5 
 

Na część 2 zamówienia złożono poniższe oferty: 

 
 

 

 

l.p. 
Nazwa i adres  

Wykonawcy Cena brutto  

Punktacja 

za 

Kryterium 

„Cena” 

Termin 

dostawy 

Punktacja 

za 

Kryterium 

„Termin 

dostawy” 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo - Usługowe 

"BMS" Spółka jawna 

Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 

Kwidzyn 

 

 

140.512,74 zł 

 

 

48,60 pkt 

 

 

30 dni 

 

 

40 pkt 

 

 

88,60 pkt 

2. 

Marcin Wroński 

prowadzący 

działalność 

gospodarczą pod 

firmą: SALTAR 

Marcin Wroński 

25-150 Kielce,  

ul. Barwinek 5/26 

 

119.627,23 zł 

 

 

 

57,09 pkt 

 

 

 

30 dni 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

97,09 pkt 

3. 

TRONUS POLSKA 

sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A, 01-237 

Warszawa 

123 713,40 zł 

 

 

------------- 

 

 

30 dni 

 

 

---------- 

Oferta odrzucona na 

podst. art. 226 ust. 1 pkt 

3 Pzp w zw. z art. 68 

Pzp, nie podlega ocenie 

4. 

Paweł Król 

prowadzący 

działalność pod 

firmą: 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

RIVAGIS Paweł Król 

ul. Krańcowa 1, 82-500 

Kwidzyn 

119.996,51 zł 

 

 

56,91 pkt 

 

 

1 dzień 

 

 

40 pkt 

 

 

96,91 pkt 

5. 
Unigastro sp. z o.o. 

Międzyleska 6c, 50-

514 Wrocław 

113.824,20 zł 

 

60 pkt 

 

30 dni 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

6. 

Swisspol Ltd Sp. Z 

o.o. 

ul. Wilcza 27 , 50-429 

Wrocław 

121.349,34 zł 

 

56,28 pkt 

 

30 dni 

 

40 pkt 

 

96,28 pkt 



 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00 

 

6 
 

 

3. w zakresie części 3 zamówienia: 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Paweł Król prowadzący działalność pod firmą: Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe RIVAGIS Paweł Król 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

 

Uzasadnienie: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium ceny i kryterium 

pozacenowego, uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. 

Zamawiający może zwiększyć kwotę przeznaczoną na sfinansowanie części  

3 zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty przesuwając środki z pozostałych części 

zamówienia, stąd nie zachodzi przesłanka do unieważnienia postępowania w tej części 

wynikająca z art. 255 pkt 3 Pzp. 

 

Na część 3 zamówienia złożono poniższe oferty: 
 

 

 

l.p. 
Nazwa i adres  

Wykonawcy Cena brutto  

Punktacja 

za 

Kryterium 

„Cena” 

Termin 

dostawy 

Punktacja 

za 

Kryterium 

„Termin 

dostawy” 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo - Usługowe 

"BMS" Spółka jawna 

Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 

Kwidzyn 

 

 

2.238,60, zł 

 

 

45,26 pkt 

 

 

30 dni 

 

 

40 pkt 

 

 

85,26 pkt 

2. 

TRONUS POLSKA 

sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A, 01-237 

Warszawa 

1.230,00 zł 

 

 

----------- 

 

 

30 dni 

 

 

----------- 

Oferta odrzucona na 

podst. art. 226 ust. 1 pkt 

3 Pzp w zw. z art. 68 

Pzp., nie podlega ocenie 

3. 

Paweł Król 

prowadzący 

działalność pod 

firmą: 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

RIVAGIS Paweł Król 

ul. Krańcowa 1, 82-

500 Kwidzyn 

1.688,54 zł 

 

 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 

 

1 dzień 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

100 pkt 



 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00 

 

7 
 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych oraz wykonawcach, których oferty 

zostały odrzucone na podstawie art. 253 ust. 1 Pzp zostało wysłane do wykonawców, którzy 

złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu kanałem komunikacji zgodnym z SWZ. 

 

Umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust 2 Pzp, tj.  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 
 

 

Teresa Łęcka –p.o. Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek  

Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 


		2022-01-19T13:46:25+0100




